1

                                                                  [image: image1.jpg]

                                               ПРОЕКТ
Калужская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ОБНИНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
_____________ № ____________

О внесении изменения в постановление Администрации города Обнинска от 02.05.2023        № 958-п «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Передача в собственность граждан занимаемых ими жилых помещений жилищного фонда (приватизация жилищного фонда)»
В целях реализации Федерального закона от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», в соответствии с постановлением Администрации города Обнинска от 04.07.2011        № 1007-п «Об утверждении Порядка разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг на территории муниципального образования «Город Обнинск», а также на основании экспертного заключения правового управления администрации Губернатора Калужской области от 01.04.2024 № 1127-М-02/2024, письма прокуратуры города Обнинска от _________ №________,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести следующее изменение в Административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Передача в собственность граждан занимаемых ими жилых помещений жилищного фонда (приватизация жилого фонда)», утвержденный постановлением Администрации города Обнинска от 02.05.2023 № 958-п:
1.1. Пункт 2.12. изложить в новой редакции: «Оснований для отказа в приеме документов, необходимых для предоставления муниципальной услуги, законодательством Российской Федерации не предусмотрено»;
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

3. Контроль за соблюдением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации города по социальным вопросам Попову Т.С.

И.о. Главы Администрации города                                                            В.В. Лежнин